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UCHWAŁA NRxx/156/2020
RADY GMINY STARY TARG

z dnia3)listopada 2020 r.

782,00zł

1 1 13'00zł

1390'00zł

w sprawie: ustalenie wysokoŚci stawek podatku od Środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r' o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst
D,U z2020r'  poz.7I3) wzwiązku zart,10 ust. 1 i2 iart, l2 ust.4 ustawy zdnia |Zstycznia 199lr.
o podatkach i opłatach lokalnych (Jednolity tekst: Dz. U' z20|9r, poz, |170). obwieszczenie Ministra
Finansów z dnia 23Lipca 20f0r, w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na
rok 20f| (M. P. z2020r. poz.673) oraz obwieszczenia Ministra Finansów, Fundusz i Polityki Regionalnej
z dnia 8 października 2020r. w sprawie stawek minimalnych podatku od środków transportowych
obowiązuj4cych w 202lr. (M.P. 2020r' poz. 1002). Rada Gminy Stary Targ uchwala, co następuje:

$ 1. 1. okeŚla się stawki podatku od środków transportowych na terenie Gminy Stary Targ:

1) od samochodów cięzarowych, o których mowa w art. 8 pkt l ustawy o podatkach i opłatach lokalnych,
o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie

b) powyŹej 5,5 tony do 9 ton włącznie

c) powyiej 9 ton do poniżej 12 ton

2) Od samochodu cięzarowego, o którym mowa w art. 8 pkt 2 ustawy
o podatkach iopłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie catkowitej pojazdu, równej lub wyzszej niż
12 ton, w zaleznoŚci od liczby osi
i rodzaiu zawieszenia.

Liczba osi i dopuszczalna
masa całkowita ( w tonach) Stawka podatku ( w złotych)

Poz. Nie mniej niż Mniej niż

Oś jezdna(osie
jezdne) z

zawieszeniem
pneumatycznym lub

zawieszeniem
uznanym za
równoważne

lnne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

I ) 3 4 J

A Dwie osie
I 12 13 980,00 zl 1073'00 zł
) 13 t4 l073.00 zł 1138.00 zł
3 14 15 1138.00 zl 2016.00 zł
4 15 1205.00 zł 2032.00 zl
B Trzv osie
I 12 t7 1073.00 zł 1205'00 zł
) 17 19 1205.00 zł 1.281'.00 zł
3 t9 2l 1281.00 zł 1447.00 zł
4 2 l 23 1447.00 zł 1754.00 zł
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J 23 t7 zł 00 zł
C Czterv osie i więcei
I T2 ' Ę 1447.00 zł 1467.00 zł
) 25 27 1467,00 zł 2t|9,00 zł
3 27 29 2119.00 zł, 2589.00 zł
4 29 2589.00 zł 3226,00 zl

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego, o którym mowa w art.8 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie
całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 t i ponizej |2 ton.

a) od 3,5 ton do 5,5 tony wtącznie

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie

c) powyŹej 9 ton do ponizej 12 ton

L126,00 zl

1281,00 zl

t426,00 zł

4) od ciqgnika siodłowego lub balastowego, o którym mowa w art.8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych, przystosowanego do uzywania łącznie znaczep4 lub przyczep4 odopuszcza|nej masie
całkowitej zespofu pojazdów równej lub wyższej niŻ |2 ton, w zaleiności od liczby osi dopuszczalnej masy
całkowitej i rodzaju zaw ieszenia :

5)od przyczep inaczep, októrych mowa wart.8pkt.5ustawy opodatkach iopłatach lokalnych, które
łącznie zpojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7ton iponiżej |Zton (z
wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego).

341"00 zł

6)od przyczep inaczep' októrych mowa wart.8pkt.6ustawy opodatkach iopłatach lokalnych, które
łącznie zpojazdem si|nikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższq niŻ |2ton (

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita
zespołu pojazdów : ciągnik siodłowy +

naczepa' ciągnik balastowy + przyczepa (
w tonach)

Stawka podatku ( w złoĘch)

Poz. Nie mniej niż Mniej niż

Oś jezdna (osie
iezdne)z

zawieszeniem
pneumatycznym
lub zawieszeniem

uzn nymza
równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

I
,, 3 4 3

A Dwie osie

1 t f 18 1138.00 zł 1281.00 zl
) 18 25 1963.00 zl t70t.00 zł
3 f5 31 t963.00 zł 2051.00 zl
4 31 l963.00 zł 2493.00 zł
B Trzv osie i wiecei
I t2 40 1831.00 zł 2327,00 zł
) 40 2327.00 zł 3226.00 zł
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Liczba.osi i dopuszczalna masa całkowita
zespołu pojazdów: przyczepa lnaczepa +

noiazd silnikowv (w tonach)
Stawka podatku ( w złoĘch)

Poz.

Nie mniej niż Mniej niż

oś jezdna (osie
jezdne )

z zawieszeniem
pneumaĘcznym
lub zawieszeniem

uznanym za
równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

1 ,, 3 4 5

A Jedna oś

I t2 18 350.00 zł 379.00 zł
) 18 25 482,00 zł 537,00 zł
3 25 850.00 zł 893.00 zł
B Dwie osie
I 12 28 428.00 zł 469,00 zł
2 28 33 745.00 zł, l151'00 zł
3 33 38 1151.00 zl 1754,00 zl
4 38 2493,00 zł' 2493.00 zl
C Trzy osie i więcei
I 12 38 1426,00 zl 1426.00 zł
) 38 1951.00 zł 1961,00 zl

z wyj4tkiem zwięanych wyłącznie z działa\nością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego)
i w za|eŻności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia.

7) od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt. 7 ustawy o podatkach
i optatach lokalnych, o ilości miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej niŻŻf miejsca 640,00 zł

b) równej lub większej niz22 miejsc 745,00 z,t

$ 2. Podatek od środków transportowych osób ftzycznych oraz od osób prawnych jednostek
organizacyjnych nie majqcych osobowości prawnej ulszczany będzie na rachunek Urzędu na konto 40 8309
0000 001| 3218 2000 0070 prowadzone w Banku Spółdzielczym w Starym Targu.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ.

$ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Stary Targ z dnia l0 listopada 20|6r' Nr XXI/I53120|6 w sprawie
ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych'

$ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.
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$ 6. Uchwała wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2021 roku.

PrzewodniĄ| ą,u{'uay Gminyulrt
msr Nl as'cl{l{g! W asiewicz
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